
UCHWAŁA NR LIV/780/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" 
z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 

oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, obręb 18 - 
dla terenu położonego przy ul. Basztowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27, ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 503), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek 
o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 
74/3 i 122/6, obręb 18, przyjętego Uchwałą Nr VI/73/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
19 marca 2019 r., opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 maja 
2019 r., pod poz. 2655, dla terenu położonego przy ul. Basztowej. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granicę terenu objętego sporządzaniem zmiany planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: 02A23752-23EC-4BDC-9CEF-63DB8052AB05. Podpisany Strona 1



418/2

325/6

316/10

403/5

388

402/3

69/1

328

331/6

387

419/1

325/3

410

68

324/4

55/14

324/3

354

342/1

408

402/2

401/9

326

409/2

389

325/4

329/12

339

361

378

65

66/3

330

55/1

59/4

364

402/5

353

390

392

314

345

351

312
179/1

391

340

338

384
346/1

327/2

381

333

385

386

377

382

360

367

362

368

369

366

365

359

363

358

364

355

357

372

376

356

374

375

373

371

354

370

353

383

350

325/5

349

55/5

341 342 343 344

334

348

335 336 337

315

206/7

180/3

347/1

327/1

181/10

329/11

400/3

400/4

400/2

400/1

396/2

181/8

402/6

181/12

66/5

331/5

181/11

58

59/2

403/7

403/2

403/4

402/4

331/4

418/1

55/15
206/5

396/1

60

401/7 401/8
401/6

66/4

401/1

401/5

325/2

331/3

59/3

329/1

329/9

313/1

329/2
329/8

180/2

329/5
329/4

329/6329/3
329/7

409/1

402/7

ul. Młyńska

ul. Basztowa

            skala 1:2000
granica terenu objętego sporządzaniem

zmiany planu miejscowego

Załącznik graficzny 
do uchwały Nr LIV/780/22 

Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 28 września 2022 r.

Id: 02A23752-23EC-4BDC-9CEF-63DB8052AB05. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
N


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	zalacznik graficzny




